Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

от « 30»   декабря  2015 года

№  122
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 24.12.2014  №105 «Об утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2015-2017 годы и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных учреждений за счет субсидий из бюджета города»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2015-2017 годы и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных учреждений за счет субсидий из бюджета города (далее – Правила), утвержденные приказом Департамента финансов  от №105 от 24.12.2014,  следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Правилам «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета города Твери» дополнить строками:
	01 4 7418
	Задача «Совершенствование материально-технической базы МОУ ДО ДООЛ» за счет субсидии из областного бюджета  на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций отдыха и оздоровления детей

	01 2 7405
	Задача «Обеспечение проведения ремонтных работ и благоустройства в общеобразовательных учреждениях»  за счет субсидии из областного бюджета на укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных организаций

	02 1 7410
	Задача «Укрепление и модернизация материально-технической базы муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей города Твери»  за счет субсидии из областного бюджета

1.2. Приложение №3 к Правилам «Перечень субсидий, предоставляемых из бюджета города муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить строками:

	010690000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры (за счет средств областного бюджета)

	011820000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных учреждений (за счет средств областного бюджета)

	011830000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций отдыха и оздоровления детей (за счет средств областного бюджета)

1.3. Приложение №4 к Правилам «Перечень кодов целевых средств» дополнить строками:

	005.069.000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Тверской области

	005.069.003
	Субсидия из областного бюджета на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Тверской области

	005.070.000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных  общеобразовательных организаций

	005.070.003
	Субсидия из областного бюджета на укрепление материально-технической базы муниципальных  общеобразовательных организаций

	005.071.000
	Субсидия на укрепление материально-технической базы муниципальных  организаций отдыха и оздоровления детей

	005.071.003
	Субсидия из областного бюджета на укрепление материально-технической базы муниципальных  организаций отдыха и оздоровления детей

2. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.

Начальник департамента финансов

О.И.Слобода